nri ei. i. se conformādo inspirationi. Jacobi. iij.
 Appropinquate deo et appropinquet vobis.
 Aug. Semp psto est grā si nō fuerit repulsa.
 scz resistēte. **T**ercio requirit a pctis ces-
 satio. et tangit ibi. steterūt. sic pctō: d' stare. i. a
 pctis cessare. Eccl. ij. Fili accedes ad futuitēz
 dei. sta. i. cessa a pctis. vt dixit iesus paralytico
 Joh. v. Ecce san' fact' es. iā noli peccare ne de-
 ter' tibi aliqd contingat. Silt Joh. viij. dixit
 mulieri adultere. Uade et nā ampl' noli pecca-
 re. nā q nunqz vult cessare a pctis committit
 blasphemā in spūm sc̄m. cui neqz in h mun-
 do neqz in futuro dñs remittet. Nā di. Aug.
 in li. de pnta. Qui semp plen' iniquitate semp si-
 ne charitate torqbit sine fine. et Bre. Volu-
 sent impij si potuissent sine fine viuere vt pos-
 sent sine fine peccare. id ad magnā iusticiā in-
 diās pmer vt nunqz careat supplicio i futu-
 ro q nunqz voluit carere pctō in pnti seculo.
 Idcirco sta. i. cessa: qz de' nō acceptat opa tua i
 pctis pacta. Un' p' papa de pte. di. v. nihil.
 Nihil em' pdest homini ieiunare. orare. et a-
 lia religiōis bona agere nisi mens ab iniquitate
 et ab obreccatiōibz lingua cohibeat. Quar-
 to requirit pcti vilitas. consideratio. et moral' ibi
 steterūt a longe qz verēcū dātes de inūdiā. et
 sic pctō: debet considerare. qz inūdiā sunt vicia
 sup omem corpale inūdiā. nā corpale in-
 mūdiā feret tñ ad eos qui ppe sunt. inūdi-
 cia aut spūalis pctō: nō tñ feret ad angelos
 dei circa nos: sed vsqz ad altissimi dei aspectus.
 Unde Dugo in lib. de bono scientie. Tole-
 rabilius est canis putridus i aspectu hoīm qz
 ania pctōis i aspectu dei et angeloz. Hoc ostē-
 derās Gene. di. Si scire deos ignoscituros et
 homies ignoturos: adhuc peccare redignaret
 ppter peccati vilitatē. Jō Augu. et habetur de
 pe. di. i. quē penitet. Qui p vos peccast' p vos
 erubescat. Erubescētā em' ipa magnā habet
 pte remissiois. Rich. Quāto erubescētā ma-
 ior: tāto in ocul' dei clarior. Eccl. iij. Est cōfir-
 sio adducens gloriā et grām. Nā fm Augu.
 Erubescētā de pctō magna ē pena. et facit ho-
 minē dignū dei misericordiā. Quātū est cor-
 dis deuotio. et tangit ibi. leuauerūt vocē. i. p re-
 notionē in altū diuine pietat'. sic pctō: clama-
 redz ad deū cū deuotiōe hūil'. Nāz deuotio ē
 magn' clamor in aumbz dei: ita q vsqz ad celū
 prendit. Exod. xiiij. Quid clamas ad me. di-
 ctū est moysi qui nō clamauit. scz cordis deuoti-
 one loqbat. silt anna. i. Regū. i. Anna loque-
 batur in corde suo. tantūqz labia eius moue-
 bant. et vox penitus nō audiebat. Estimauit